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Lexikon - Michael Kühnen 

116 - SOLDATVERKSAMHET 
 Med utgångspunkt i livets och naturens eviga lagar - kampen för överlevnad, 
urval och utrotning av arter som blivit olämpliga för livet - bekänner sig 
nationalsocialismen till en militant inställning till livet för att säkerställa 
bevarandet och utvecklingen av människoarter och raser. Denna militanta 
inställning till livet tar sig starkast uttryck i soldatlivets form och etik som en del 
av det nationalsocialistiska värdeidealet. 

Liksom i fallet med arbetarismen, som den är den skarpare manifestationen av och 
ur vilken den uppstår, förstår nationalsocialismen också soldatlivet å ena sidan 
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som den konkreta sociala gruppen i den nationella gemenskapen, de män som 
anförtros skyddet av statens yttre och inre säkerhet och som garanteras sin 
rättmätiga plats och den heder som tillkommer dem. Å andra sidan kännetecknar 
soldatlivet den etiska inställning till livet som kommer till uttryck i den 
vägledande principen: 

"Den som svär vid hakkorsflaggan har inget kvar som fortfarande tillhör 
honom!" 

Soldaten är en arbetare i värdeidealismens etiska förståelse, eftersom han i 
enlighet med sina anlag, böjelser och förmågor ägnar sig åt den nationella 
gemenskapen och arbetar för den med all sin energi. Som soldat tjänar han den 
nationella gemenskapen med sin kämpaglada inställning till livet, vilket 
naturligtvis innebär att han engagerar sig och offrar sitt eget liv. Soldaten, som är 
integrerad i disciplin, befäl och lydnad, är den nationalsocialistiska revolutionens 
svärdarm. 

Nationalsocialistisk soldatverksamhet är ett uppror mot den borgerliga borgerliga 
världen (se bourgeoisi) och motsätter sig den borgerliga materialismen med den 
stolta, heroiska attityden av kamp, tapperhet, uppoffring, försakelse och 
tjänstgöring (se även stolthet). Det är dock inte en militaristisk lansquenetism eller 
legosoldatverksamhet som ett självändamål, utan den är en medvetet politisk 
soldatverksamhet i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets tjänst och dess 
kamp för den nya ordningen. Denna politiska soldatverksamhet är i traditionen 
från Sturm-Abteilung, som är dess enda autentiska och legitima förkroppsligande. 
Som den högsta nationalsocialistiska typen av personlighet uppstår nationens 
ledare ur gemenskapen av politiska soldater (se även Führerprinzip och Elit). 

  

117 - SUVERÄNITET 
Suveränitet är en stats förmåga till självbestämmande och oberoende av 
främmande inflytande på alla områden: Nationellt försvar, nationell ekonomi, 
kultur, jurisdiktion, utrikes- och inrikespolitik. Uttrycket för suveräniteten är den 
konstitutionella makten, förmågan att tillämpa en konstitution som reglerar hela 
statens liv. 

I nationalsocialismen är nationen suverän, dvs. den folkgemenskap som är 
medveten om sig själv och kapabel till politisk handling. Bäraren av folkets vilja 
och därmed den faktiska bäraren av den nationella suveräniteten är det 
nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). På 
grundval av denna förståelse av nationell suveränitet strävar nationalsocialismen 
efter folkens självbestämmanderätt och motsätter sig all imperialism. 

Sedan nederlaget i andra världskriget har Tyskland inte varit suveränt, varken som 
helhet eller i sina delstater, utan har förblivit under segrarmakternas kontroll - 
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särskilt USA och Sovjetunionen - och därmed i ett halvkolonialt slaveri. Det är 
mot detta som Nya fronten kämpar, strävar efter det tyska folkets frihet, och på så 
sätt blir en tysk frihetsrörelse och möjliggör återupprättandet av NSDAP, som så 
småningom kommer att återfå Tysklands statliga suveränitet.  

Eftersom den tyska suveräniteten upphörde genom avsättandet av den sista 
oberoende riksregering som NSDAP bildade och genom krossandet av partiet 
självt, kan den också bara återupprättas genom att partiet återupprättas och 
återigen griper makten. 

En nations suveränitet förverkligas antingen i en nationalstat eller i ett imperium, 
vars grund är friheten för de nationer som är förenade i det. Den nya fronten 
strävar inte i första hand efter en tysk nationalstat, utan efter det fjärde riket som 
en överstatlig ordning i Europa, som på samma sätt säkerställer suveräniteten och 
kan lösa problemet med tillräckligt stort livsutrymme. 

  

118 - SOVJETUNIONEN 
Sovjetunionen är en av de två supermakterna och därmed, tillsammans med USA, 
en viktig imperialistisk kraft i världen som hotar folkens frihet. Denna sovjetiska 
imperialism tjänar marxismens dogmatiska ideologi (se även dogmatism). Dess 
völkiska bärare är ryssarnas folk, som själva är offer för den marxistiska 
diktaturen. 

Nationalsocialismen, som är den ariska rasens organiserade vilja att leva (se arisk 
och vilja), är antiimperialistisk och kämpar för alla vita folks frihet. Den är således 
fientlig mot både den marxistiska ideologin och Sovjetunionens statssystem, 
liksom mot den imperialism som utgår från dem. Men eftersom Sovjetunionen är 
en kärnvapensupermakt kan den inte besegras utifrån och inte heller genom krig 
eller påtryckningar, utan måste övervinnas inifrån genom revolution. Detta 
kommer att ske genom segern för en nationalsocialistisk rörelse i Sovjetunionen, 
genom vilken Ryssland, liksom hela slavernas bosättningsområde i Europa, 
kommer att bli en del av det kommande fjärde riket. De kort- och medelfristiga 
behoven av en tysk nationell politik gentemot Sovjetunionen och dess imperium 
måste noggrant särskiljas från detta mycket långsiktiga mål. 

Nya frontens Gesinnungsgemeinschaft strävar efter Tysklands neutralitet, genom 
vilken den tyska nationens enhet, frihet och suveränitet ska återupprättas - med 
hjälp av ett omfattande politiskt enande och samarbete med Sovjetunionen. Detta 
skiljer frågan om utrikespolitiskt samarbete mellan staterna strikt från den 
ideologiska kampen. 

Huvudfienden för den nya generationens nationalsocialism i Tyskland är inte 
Sovjetunionen. I maktpolitiskt hänseende är huvudfienden USA och den sionism 
som kontrollerar landet, precis som det kulturellt sett är amerikanismen som den 
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tyska kulturrevolutionen är riktad mot. Däremot finns det ingen kulturimperialism 
i Sovjetunionen och det sionistiska inflytandet är mycket mindre uttalat. 

  

119 - SOCIALISM 
 Att övervinna kapitalismen och bygga upp en socialistisk ordning är traditionella 
mål för arbetarrörelsen, vars arvtagare och fulländare är nationalsocialismen. 
Socialismen är viljan till gemenskap - en gemenskap där arbetaren är jämlik och 
respekterad, där alla bedöms och belönas endast utifrån om de sätter sig själva på 
sin plats enligt sina förmågor och inte utifrån vilket slags arbete de utför. Den 
socialistiska ordningen bygger på arbetarnas principer och kan endast förverkligas 
inom ramen för en fri och oberoende nation. 

Ingen frälsningsdoktrin eller internationalism gör arbetaren fri och skapar rättvisa 
- det är bara det egna folket som kan åstadkomma detta. Men detta är endast 
möjligt om folket vinner frihet och suveränitet för sig självt och därmed blir en 
självständig nation. Viljan att vara ett fritt, stolt och självständigt folk 
(nationalism) och viljan att skapa en rättvis gemenskap mellan alla klasser, stånd 
och skikt (socialism) går därför samman i nationalsocialismen, som sedan 
kompletteras med rasmedvetenhet (se även rashygien). 

En korrekt förstådd socialism är alltså endast tänkbar som nationell socialism! 
Nationalsocialismens politiska maktbärare är Nationalsocialistiska partiet. I 
Tyskland är detta det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. I sitt partiprogram 
fastställer det exakt den tyska socialismens principer och krav: mottot står i punkt 
24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, som sedan förverkligas i de konkreta 
kraven i punkterna 9-18: 

 Lika rättigheter och skyldigheter för alla Volksgenossen (se jämlikhet); 

 Rätt till arbete - skyldighet att arbeta; 

 Eliminering av arbete och arbetslös inkomst genom att bryta 
räntebindningen; 

 Konfiskering av alla krigsvinster; 

 Nationaliseringar; 

 Vinstdelning; 

 Generöst pensionssystem; 

 Främjande av små och medelstora företag; 

 Jordreform; 

 Dödsstraff för folkets skadedjur. 

Den sociala och ekonomiska formen för den völkiska socialismen är 
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korporativismen, statsformen är den nationalsocialistiska Volksstaten, som stöds 
av partiet (se stat). Den völkiska socialismen bekämpar och övervinner liberal 
kapitalism och marxism i lika hög grad och är en hörnsten i den nya ordningen. 

  

120 - STATE 
Nationalsocialismen strävar efter den totala staten - det vill säga en stat som 
genom total mobilisering omfattar och integrerar alla sociala grupper och skikt, 
alla uttryck för ett nationellt samhälles liv och alla dess nationella kamrater, 
organiserar och koncentrerar alla krafter och energier och riktar dem mot ett enda 
mål: 

Bevarande och utveckling av folkets arter! 

Denna totalstat är den nationalsocialistiska folkstaten, som formas och stöds av det 
nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet), som 
uppstod som ett resultat av den nationalsocialistiska revolutionen och som bygger 
på korporativism. Enligt den nationalsocialistiska uppfattningen är staten dock 
aldrig ett mål i sig utan alltid ett medel för att uppnå ett mål. Den tjänar ett folks 
överlevnad och högre utveckling i enlighet med dess art och natur och är den 
maktpolitiska organisationsformen för den viljegemenskap som ett folk bildar för 
att kunna leva och utvecklas - nationens viljegemenskap (se Vilja). Endast detta 
syfte och endast denna mening med dess existens kan fastställa en stats legitimitet. 

En stat är alltid den organisatoriska formen för en gemenskap av människors 
viljor. Detta kan också baseras på en ideologi, en klass, en religion, en 
konstitution, materiella intressen etc., men erkänns då av nationalsocialisterna som 
faktiskt existerande, men inte som etiskt motiverat, utan som något som bekämpas 
och slutligen övervinns. 

Den etiskt motiverade staten är enbart nationalstaten, som i enlighet med 
självbestämmanderätten omfattar alla medlemmar av ett folk som bosätter sig 
tillsammans. Statens högsta form är riket, som en storskalig maktpolitisk ordning 
och den ariska rasens livsmiljö (se arisk). Fjärde riket är därför den faktiska form 
av statlig organisation som den nya ordningen vill att nationalsocialismen ska 
vinna. Övergången från det härskande systemet till den nationalsocialistiska 
folkstaten sker där en rättslig revolution är möjlig (dvs. i de flesta demokratier av 
västerländsk typ), genom en statsreform. 
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59. 

 

   Eftersom jag hade affärer i Kanada tog jag med mig partitidningen för att kunna 
läsa den i lugn och ro. 

   På vägen tillbaka skulle jag besöka en vän i New Jersey. Detta är en jäkla 
körning ensam. Utmattad stannade jag av vägen för att vila. 

   Inom två minuter kom en polisbil fram bakom mig. En statspolis klev ut. Den 
här killen var långt över två meter lång. 

   Han frågade artigt om jag hade problem med bilen. Jag svarade nej, jag var bara 
trött. 

   Han tittade in i min bil och frågade: "Vad är det där?" 

   "Min läsning. Vill du titta på det en stund?" Jag frågade när jag höll upp The 
New Order. 

    Han var helt uppslukad av trafiken. Jag svär, jag tror att några av bilarna körde 
nittio. Han bara ignorerade dem. 

   Till slut sa han: "Wow! Kan jag få den här?" 

   "Nej, det är min! Men du kan få den här. Den innehåller all information som du 
behöver för din upplysning!" Sedan tog jag minibladet, gav det till honom och tog 
tillbaka min utgåva i full storlek. 

 

 

60. 

 

   En svart kvinna bor i huset bredvid. Hon tycker inte att det är viktigt att städa, så 
gården är alltid en stor röra. 

   Därför bestämde jag mig för att sätta en av dina Niggers Beware! klistermärken 
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på hennes ytterdörr. 

   Några timmar senare ringde det på min dörrklocka. Det var en annan 
grannkvinna som jag känner mycket väl. Hon hälsade mig med orden "Du gjorde 
ett bra jobb! Har du fler klistermärken?" Hon berättade att det hade varit ett stort 
tumult och att Black var chockad. Sedan tryckte hon fem tyska mark i handen! 

   Det är viktigt att använda klistermärken inte bara i massan, utan också 
målinriktat. 
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